
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сЦ .- ^  п. Пограничный №

О предоставлении места для размещения нестационарного торгового объекта на 
территории Пограничного муниципального округа

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Швыдкой Анастасии 

Николаевны от 02.07.2024 № 304-зП, руководствуясь федеральным законом от 

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации 

Приморского края от 17.04.2018 № 171-па «Об утверждении Порядка отбора 

претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципальных образований Приморского края», приказом 

Департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об 

утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления 

Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», в 

соответствии с постановлением Администрации Пограничного муниципального 

округа № 1313 от 04.10.2022 «Об утверждении схемы нестационарных торговых 

объектов на территории Пограничного муниципального округа», Администрация 

Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Схему нестационарных торговых объектов место для размещения 

торгового павильона (6 м по направлению на север от ориентира (жилой дом), 

расположенного за пределами границ земельного участка. Адрес ориентира: 

Пограничный округ, пгт. Пограничный, ул. Орлова, д. 18) и предоставить указанное 

место Швыдкой Анастасии Николаевне сроком на 10 лет.



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации и 

Думы Пограничного муниципального округа Приморского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Пограничного муниципального округа по экономическому 

развитию муниципального округа И.А. Борщенко.

Г лава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

Я  (? Начальник отдела м-: ниципальной
службы, кадров, делопроизводства

($1
и противодействия коррупции

Ю.Н. Плехова 
21- 4-36

* ^ 3 »  __20с Щ .  на


